
令和５年１０月 

令和６年度入学児童保護者様 

大阪市立平尾小学校 

校 長   飯塚 博恭 

新入生保護者説明会のご案内 

 

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、下記の通り新入生保護者説明会を行います。何かとご多用のこととは存じます

が、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

１．日  時     令和６年２月１日（木） 

受  付  午後３時１５分～  

説明会  午後３時３０分～４時３０分  

２．場  所     大阪市立平尾小学校   多目的室（南校舎）  

３．内  容       ①平尾小学校の教育について 

②入学式について 

③入学前の準備等について 

④学用品について 

⑤学校徴収金について 

⑥PTA活動について  

⑦いきいき活動について 

⑧その他  

４．そ の 他 

・説明会当日は、保護者の方のみの参加で結構です。 

・当日、新入生学用品を販売いたしますので、購入費用（裏面参照）の 

ご用意をお願いいたします。 

・以下の学用品等は、入学までにご用意をお願いします。 

（例  鉛筆・のり・はさみなど 詳細は、説明会でお知らせします。） 

・自転車での来校は固くお断りいたします。 

・当日参加できない方は、平尾小学校まで連絡をお願いします。 

                   （TEL：０６－６５５１－８６００） 


